福岡国際センター
福岡市博多区築港本町 2-2
福岡国際センター
福岡市博多区築港本町 2-2

2022年2022
九州印刷情報産業展
2022
九州印刷情報産業展 ・25日●● 6月24日 土●●金 10:30AM10:30AM

6:00PM6:00PM

9:30AM　9:30AM

5:00PM5:00PM

令和4年5月吉日  令和4年5月吉日  ごあいさつ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社では、来る2022年6月24日・25日の両日にて開催されます「2022九州印刷情報産業展」に出展
致します。今回の展示会ではテーマに「ロマンと効率　輝く企業へ」を掲げ、デジタル印刷のフィニッシン
グに最適なオートフィードダイカッター「KBD DigiNukky500」やマルチに活躍する自動給紙カッティングマ
シン「KBD AUTOCTM」、両面テープ貼り機「KBD マルチテーピングシステム」定番のカラー酒テーション
シリーズなど、ご紹介する機器・情報は多岐にわたり、進化が問われるこの時代に、新しい価値を提供し、
お客様の未来に貢献するものです。
ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上、ぜひこの機会にKOBUNDOブースへのご来場をご高覧を賜割ります
ようご案内申し上げます。

敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

昭和通り 蔵本町

博多ふ頭入口

那
珂
川

御
笠
川

天神北ランプ 築港ランプ 都市高速

呉
服
町
ラ
ン
プ

天神 中洲川端 呉服町

博多駅

福岡国際センター

西
鉄

天
神

都
市
高
速

光文堂出展製品案内光文堂出展製品案内
福 岡   支 店・熊本営業所・沖縄営業所
北九州支店・大分営業所・山口営業所

交通
    [ 天神より西鉄バス ]
    天神ソラリアステージ前 2A のりば
    マリンメッセ・中央埠頭行き
    福岡国際センター前・国際会議場前下車
    [ 博多駅より西鉄バス ]
    西日本シティ銀行本店前（博多口を出て前方）Fのりば
    博多埠頭行き
    福岡国際センター前下車
    マリンメッセ・中央埠頭行き　石城町・国際会議場前下車
    [ タクシーを利用する場合 ]
    博多駅より約 10分
    天神より約 5分
    [ 都市高速を利用する場合 ]
    降り口は「築港」又は「天神北」ランプ
    ●駐車場は、混雑が予想されますので出来るだけ乗り合せて
         ご来場下さい。
    ●会場駐車場が満杯の折は、ベイサイド市営駐車場（有料）
        のご利用をお願いします。

MAP

福 岡   支 店・熊本営業所・沖縄営業所
北九州支店・大分営業所・山口営業所

小間番号A-15

ApeosPortPrint C5570
■封筒革命 第三章

CardImpact Cube
■単版名刺印刷可能のA4プリンタ

BF クラフト
長4封筒～角0までの封筒に対応 !!
全国販売台数 累計 2000台突破の最新機種登場
フチなし印刷（3面）や感圧紙等にも対応
紙版のGraphic Master シートに網点出力して
3000枚程度の印刷が可能になります。
（専用Vエッチ液、専用給湿液必要）

低価格の白インク搭載UVプリンター
100ｍｍの厚さまで印刷可能です

■A4タイプのUVプリンタ登場!!

CardImpact シリーズ001の後継
A4対応プリンター